
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

 
Náměstek primátora hlavního města Prahy 

Ivan Kabický 
 

se v sobotu 23. června 2012 od 13:30 do 17:00 hodin  
 

zúčastní charitativního projektu 
 

 „BĚH PRO ŽIVOT“ 
 

(Výstaviště Praha-Holešovice, Praha 7). 
 

Běh pro život každoročně pořádá Nadační fond Tesco. Letošní, již pátý ročník, si dal za úkol 
pomoci dětem bez rodiny. V současnosti žije v České republice více než 11 tisíc opuštěných 

dětí, které většinou končí v kojeneckých ústavech či dětských domovech. A je to právě 
pěstounská péče, která těmto dětem pomůže nalézt plnohodnotnou rodinu s rodičovskou 
péčí, kterou nic nenahradí. Letošním cílem je vybrat 4 miliony korun, které Nadační fond 

Tesco věnuje na proškolení pěstounů a na finanční podporu pěstounské péče na 
přechodnou dobu pro 50 dětí. 

 
 
 
 
V Praze 22. 6. 2012 
 
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Vedoucí oddělní pro média Odboru 
komunikace Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 

 
 

mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu

	Avízo

